Datenplan Unterricht 2026* r’ﬁ.'_lj EXPERT

SUISSE

1. Unterrichtsjahr: EinfUhrungsphase

Modul1-5

(EinfUhrung Wirtschaftspriufung, Grundlagen Rechnungslegung, nat. und internat. Rechnungslegung, Prufungsplanung und -druchfiihrung)

Daten

30.03.-03.04.2026

27.04.-01.05.2026

04.05.-08.05.2026

11.05.-15.05.2026

18.05.-22.05.2026

25.05.-29.05.2026

01.06.-05.06.2026

08.06.-12.06.2026

15.06.-19.06.2026

22.06.-26.06.2026

29.06.-03.07.2026

06.07.-10.07.2026

13.07.-17.07.2026

Legende

© 2025 EXPERTsuisse

Zeiten Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
Asynchron Info-Anlass Studium Lehrgangsstart

Asynchron Asynchron Asynchron i
Asynchron 01. Mai
Vormittag Asynchron Asynchron Asynchron Asynchron
Nachmittag Asynchron Info-Anlass E-LNW Asynchron Asynchron
Vormittag Synchron Auffahrt Asynchron

u

Nachmittag Synchron
Vormittag Synchron Asynchron Synchron
Nachmittag Synchron Asynchron Synchron
Vormittag § Asynchron Synchron Asynchron

Pfingstmontag
Nachmittag Synchron
Vormittag Synchron Asynchron

Reservetag

Nachmittag Synchron Asynchron
Vormittag Asynchron Synchron Testlauf E-LNW Synchron Asynchron
Nachmittag Synchron Asynchron Synchron
Vormittag Synchron Asynchron Synchron Asynchron
Nachmittag Synchron Synchron Asynchron
Vormittag Synchron Synchron Asynchron
Nachmittag Synchron Synchron
Vormittag Synchron
Nachmittag Synchron Synchron
Vormittag Synchron
Nachmittag Synchron
Vormittag

Prifungstag E-LNW
Nachmittag

Asynchron = Zeit- und ortsgebundener Unterricht (E-Learning)
Synchron = Klassischer Unterricht vor Ort oder online *Anderungen vorbehalten



